



Пермский край
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2019

№ 1483

О внесении изменений в постановление администрации города Чайковского от 14 марта 2019 г. № 530 и от 30 апреля 2019 г. № 920

На основании Закона Пермского края от 27 мая 2019 г. № 399-ПК «Об установлении наименований представительных органов муниципальных образований, глав муниципальных образований, местных администраций в Пермском крае», Устава Чайковского городского округа, в целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Чайковского от 14 марта 2019 г. № 530 «Об определении уполномоченных органов по утверждению типового положения о закупке» следующие изменения:

1.1 в пункте 1 слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа».

2. Внести в постановление администрации города Чайковского от 30 апреля 2019 г. № 920 «Об утверждении состава и графика заседаний общественного совета» следующие изменения:

2.1 в подпункте 1.1. пункта 1 слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

2.2 в подпункте 1.2. пункта 1 слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

2.3 в наименовании состава общественного совета по нормированию в сфере закупок при администрации города Чайковского слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

2.4 в составе общественного совета по нормированию в сфере закупок при администрации Чайковского городского округа

2.4.1 позицию:

«Колякова Ирина Григорьевна -

заместитель главы администрации города Чайковского по экономике и финансам, начальник управления»

изложить в следующей редакции:

«Колякова Ирина Григорьевна - заместитель главы администрации Чайковского городского округа по экономике и финансам, начальник управления»;

2.4.2 позицию:

«Наборщиков Алексей Витальевич - заместитель председателя городской Думы, член комиссии по бюджетной и налоговой политике (по согласованию)»;

изложить в следующей редакции:

«Наборщиков Алексей Витальевич - заместитель председателя Думы Чайковского городского округа, член комиссии по бюджетной и налоговой политике (по согласованию)»;

2.4.3 позицию:

«Филатов Андрей Викторович - Депутат Чайковской городской Думы, член комиссии по бюджетной и налоговой политике (по согласованию)»;

изложить в следующей редакции:

«Филатов Андрей Викторович - Депутат Думы Чайковского городского округа, член комиссии по бюджетной и налоговой политике (по согласованию)».

2.5. в наименовании графика заседаний общественного совета по нормированию в сфере закупок при администрации города Чайковского слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа».

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Огни Камы» и разместить на официальном сайте администрации Чайковского городского округа.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Чайковского городского округа по экономике и финансам, начальника управления.

Глава городского округа –
глава администрации
Чайковского городского округа

Ю.Г. Востриков